
 

Piła, 13 sierpnia 2018 roku 
NO-ZP.X-240/47/18 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 

 

2. Przetarg nieograniczony na dostawa gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą butli do Szpitala 
Specjalistycznego w Pile. 
 

 Liczba zadań: 6 
 
 

3. Dane o ofertach: 
 

Nr zadania: 1 2 3 4 5 6 

a) liczba złożonych ofert: 3 2 1 2 2 2 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 1 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 
 
 

4. Kryteria oceny:  

Kryteria Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60%  skala 0 – 60 pkt. 
TERMIN DOSTAW 40% skala 0 – 40 pkt. 

 

 

 
 

5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.): 
 

 

NUMER 
ZADANIA 

NUMER 
OFERTY 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 
OFEROWANA WARTOŚĆ 

BRUTTO [zł] 
 

TERMIN 
DOSTAW 

 

1 2 
Messer Polska Sp. Z o.o., 

ul. Maciejkowicka 30, 41-503 Chorzów 
56 332,80 2 dni 

2 4 
TEMIS Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 8, 89-320 Chojnice 
40 946,82 1 dzień 

3 3 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o., 

 ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 

 31-864 Kraków 

57 801,20 2 dni 

4 1 
GOMI Mirosław Opiela 

ul. Jabłoniecka 10, 34-600 Limanowa 
1 782,00 2 dni 

5 4 
TEMIS Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 8, 89-320 Chojnice 
1 232,28 2 dni 

6 4 
TEMIS Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 8, 89-320 Chojnice 
1 253,99 2 dni 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


 
 

6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 
 

NUMER 
ZADANIA 

NUMER 
OFERTY NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 

OFEROWANA 
WARTOŚĆ BRUTTO 

[zł] 

TERMIN 
DOSTAW 

PUNKTACJA 

Wartość 
brutto 

Termin 
dostaw 

razem 

1 

2 
Messer Polska Sp. Z o.o., 

ul. Maciejkowicka 30, 41-503 Chorzów 
56 332,80 2 dni 60 20 

                  
80 

3 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o., 

 ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 

 31-864 Kraków 

73 936,80 2 dni 45,71 20 65,71 

4 
TEMIS Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 8, 89-320 Chojnice 
72 176,40 2 dni 46,83 20 66,83 

2 
3 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o., 

 ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 

 31-864 Kraków 

48 307,86 2 dni - - - 

4 
TEMIS Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 8, 89-320 Chojnice 
40 946,82 1 dzień 60 40 100 

3 3 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o., 

 ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 

 31-864 Kraków 

57 801,20 2 dni 60 20 80 

4 

1 
GOMI Mirosław Opiela 

ul. Jabłoniecka 10, 34-600 Limanowa 
1 782,00 2 dni 60 20 80 

4 
TEMIS Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 8, 89-320 Chojnice 
3 690,36 2 dni 28,97 20 48,97 

5 
3 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o., 

 ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 

 31-864 Kraków 

2 837,70 2 dni 26,06 20 46,06 

4 
TEMIS Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 8, 89-320 Chojnice 
1 232,28 2 dni 60 20 80 

6 
2 

Messer Polska Sp. Z o.o., 

ul. Maciejkowicka 30, 41-503 Chorzów 
1 525,64 2 dni 49,32 20 69,32 

4 
TEMIS Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 8, 89-320 Chojnice 
1 253,99 2 dni 60 20 80 

 
7. Informacja o odrzuceniu ofert. 

Oferta nr 3 w Zadaniu nr 2 w danym postępowaniu została odrzucona – podstawą prawną odrzucenia oferty 
jest art. 89 ust. 1 pkt 6), który stanowi „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera błędy w obliczeniu ceny 
lub kosztu”. 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zadanie nr 2 poz.  8 i 9 – firma Linde Gaz Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie zastosowała błędną stawkę 
VAT w ofercie,  co spowodowało błędne obliczenie kosztu całkowitego w/w zadania. 
 

8. Informacja o terminie zawarcia umowy 
 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp.  
 

 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 


